
Uchwała  Nr  XXXII/334/2002
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia 11 kwietnia  2002 roku

w sprawie opinii na temat umorzenia zaległości z tytułu podatku od
nieruchomości Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Kostrzynie  za lata 2000 i 2001.

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(tj.Dz.U.z 2001r Nr 142,poz.1591) oraz Uchwały Nr XXVII/273/2001 Rady Miejskiej w
Kostrzynie z dnia 13 września 2001roku w sprawie przyjęcia na  rzecz Miasta Kostrzyna
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gorzowskiego ,uchwala się  co następuje :

§ 1

Wyrazić pozytywną  opinię odnośnie umorzenia zaległości
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kostrzynie
z tytułu podatku od nieruchomości wynoszących ;
- za rok 2000 - 99.394,40 zł. i odsetki 22.745,70 zł.
- za rok 2001 - 252.845,00 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Miasta Kostrzyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


